Общество с ограниченной ответственностью _____________
ПРИКАЗ № ___

о списании основного средства

	г. ____________
	____________________г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику гаражного цеха ____________ осуществить ликвидацию транспортного средства ____________под инвентарным номером __________. Транспортное средство находится в состоянии, не пригодном для использования, ремонту не подлежит. Срок для ликвидации – 1 месяц.

Основание: заключение комиссии №__ от __________ о результатах проверки основного средства.

2. Кладовщику ___________ обеспечить прием материальных ценностей, которые останутся после утилизации транспортного средства и будут пригодны к дальнейшему использованию.

3. Главному бухгалтеру ___________ после подписания акта по форме № ОС-4 отразить ликвидацию транспортного средства в инвентарной карточке основного средства и на счетах бухучета.

	Генеральный директор
	__________________

	С приказом ознакомлены:

	начальник механического цеха
	__________________

	кладовщик
	__________________

	главный бухгалтер
	__________________